
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Sundern, Schulzentrum  
Sundern, Berliner Straße  
Sundern, Feuerwehr  
Sundern, Im Hahn  
Sundern, Hüttmann  
Sundern, Tennishalle  
Sundern, Silmecke  
Seidfeld  
Stockum, Berghaus  
Amecke, Lütkehöhe  
Amecke, Schulte  
Amecke, Post  
Amecke, Schulte  
Bruchhausen  
Wulfringhausen  
Sundern, Abzw. Kesberg  
Langenholthausen, Zöllner  
Mellen, Am Knapp  
Mellen, Schützenhalle  
Mellen, Kirche  
Mellen, Schützenhalle  
Mellen, Am Knapp  
Langenholthausen, Zöllner  
Langenholthausen, Grote  
Langenholthausen  
Balve, Zum Ossenkamp  
Balve, Krankenhaus  
Balve, Mitte  
Balve, Abzw. Schulzentrum  
Balve, Abzw. Frühlinghausen  
Balve, Bahnhof  
Balve, Abzw. Schulzentrum  
Balve, Abzw. Frühlinghausen  
Garbeck, Schulstraße  
Höveringhausen  

ab

an

S.

13:30
j

13:35
13:36
13:37
13:38

j
j
j
j
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j
j

13:46
13:47
13:48
13:49
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:01
14:04
14:07
14:08
14:10
14:11

j
j
j

14:14
14:18

S.

15:53
15:55

j
j
j
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15:57
15:59
16:01
16:05

j
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:28
16:31
16:32

j
j

16:33
16:35
16:36
16:38
16:42

Montag - Freitag

S.  an Schultagen
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer App oder unter www.rlg-online.de.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

336 Sundern - Amecke - Balve
Gültig ab 01.06.2025



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Höveringhausen  
Garbeck, Schulstraße  
Balve, Abzw. Frühlinghausen  
Balve, Abzw. Schulzentrum  
Balve, Mitte  
Balve, Krankenhaus  
Balve, Zum Ossenkamp  
Langenholthausen  
Langenholthausen, Grote  
Langenholthausen, Zöllner  
Mellen, Am Knapp  
Mellen, Schützenhalle  
Mellen, Kirche  
Mellen, Schützenhalle  
Mellen, Am Knapp  
Langenholthausen, Zöllner  
Sundern, Abzw. Kesberg  
Wulfringhausen  
Bruchhausen  
Amecke, Schulte  
Amecke, Post  
Amecke, Illingheim  
Sundern, Tennishalle  
Sundern, Hüttmann  
Sundern, Feuerwehr  
Sundern, Schulzentrum  

ab

an

S.

06:51
06:56
06:59
07:03
07:05
07:06
07:09
07:14
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:33
07:37
07:38
07:39
07:43

Montag - Freitag

S.  an Schultagen
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer App oder unter www.rlg-online.de.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

336 Balve - Amecke - Sundern
Gültig ab 01.06.2025


