336 Sundern - Amecke - Balve



		Mont	tag - Freitag	I			
Verkehrsbeschränkung		S.	S.				
Fußnoten							
Sundern, Schulzentrum	ab	13:30	15:53				
Sundern, Berliner Straße		{	15:55				
Sundern, Feuerwehr		13:35	{				
Sundern, Im Hahn		13:36	{				
Sundern, Hüttmann		13:37	{				
Sundern, Tennishalle		13:38	{				
Sundern, Silmecke		{	15:57				
Seidfeld		{	15:59				
Stockum, Berghaus		{	16:01				
Amecke, Lütkehöhe		{	16:05				
Amecke, Schulte		13:44	{				
Amecke, Post		{	16:07				
Amecke, Schulte		{	16:08				
Bruchhausen		13:46	16:10				
Wulfringhausen		13:47	16:11				
Sundern, Abzw. Kesberg		13:48	16:12				
Langenholthausen, Zöllner			16:13				
Mellen, Am Knapp		13:52	16:16				
Mellen, Schützenhalle		13:53	16:17				
Mellen, Kirche		13:54	16:18				
Mellen, Schützenhalle		13:55	16:19				
Mellen, Am Knapp		13:56	16:20				
Langenholthausen, Zöllner		13:58	16:22				
Langenholthausen, Grote		13:59	16:23				
Langenholthausen		14:01	16:24				
Balve, Zum Ossenkamp			16:28				
Balve, Krankenhaus		14:07	16:31				
Balve, Mitte		14:08	16:32				
Balve, Abzw. Schulzentrum		14:10	{				
Balve, Abzw. Frühlinghausen		14:11	{				
Balve, Bahnhof		{	16:33				
Balve, Abzw. Schulzentrum		{	16:35				
Balve, Abzw. Frühlinghausen		{	16:36				
Garbeck, Schulstraße			16:38				
Höveringhausen	an	14:18	16:42				

S. an Schultagen Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen. Informationen finden Sie in unserer App oder unter www.rlg-online.de.

0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen 0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

336 Balve - Amecke - Sundern



		Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung		S.
Fußnoten		
Höveringhausen	ab	06:51
Garbeck, Schulstraße		06:56
Balve, Abzw. Frühlinghausen		06:59
Balve, Abzw. Schulzentrum		07:03
Balve, Mitte		07:05
Balve, Krankenhaus		07:06
Balve, Zum Ossenkamp		07:09
Langenholthausen		07:14
Langenholthausen, Grote		07:14
Langenholthausen, Zöllner		07:15
Mellen, Am Knapp		07:17
Mellen, Schützenhalle		07:18
Mellen, Kirche		07:19
Mellen, Schützenhalle		07:20
Mellen, Am Knapp		07:21
Langenholthausen, Zöllner		07:23
Sundern, Abzw. Kesberg		07:24
Wulfringhausen		07:26
Bruchhausen		07:27
Amecke, Schulte		07:29
Amecke, Post		07:30
Amecke, Illingheim		07:33
Sundern, Tennishalle		07:37
Sundern, Hüttmann		07:38
Sundern, Feuerwehr		07:39
Sundern, Schulzentrum	an	07:43

s an Schultagen Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen. Informationen finden Sie in unserer App oder unter www.rlg-online.de.

0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen 0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen